

---

## Pachet unelte

I.D.: 48915445

---

Data  
publicarii 13.08.20

Coduri CPV

44514100-7

---

Pretul  
estimativ: 8.560,00 RON - 8.560,00 RON

---

Descriere: 1.TARNACOP 2.5 KG CU COADA - 50 BUC X 53.00 LEI = 2650.00 LEI 2.Harlet cu coada - 50 BUC X 27.00 LEI = 1350.00 LEI 3.Grebla 14 dinti cu coada - 20 buc x 29.50 lei = 590.00 lei 4.Sapa cu coada - 20 buc x 51.00 lei = 1020.00 lei 5.Cancioc - 20 buc x 18.00 lei = 360.00 lei 6.Mistrie - 20 buc x 18.00 lei = 360.00 lei 7.Cozi lopata 40 buc x 7.00 lei = 280.00 lei 8.Cozi tarnacop 40 buc x 15.00 lei = 600.00 lei 9.Lopata patrata cu coada - 50 buc x 27.00 lei = 1350.00 lei

---